
お客様 各位 

2026 年 1 月 吉日 

株式会社古河テクノマテリアル 

古河エレコム株式会社 

 

防災製品価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日頃より皆様にご愛顧いただいております貫通部防火措置材をはじめとする防災製

品につきまして、弊社ではこれまで、適正な価格でお届けするために、コスト削減や生産性

向上に努め、価格維持に全力を尽くしてまいりました。 

 しかしながら、昨今の市況により、原材料価格やエネルギー、物流などの関連費用の高騰

が⾧期にわたり続いており、今後も先行き不透明な厳しい状況が予想されます。 

 弊社としても最大限の努力を重ねてまいりましたが、企業努力のみでは吸収しきれない

状況となっており、誠に不本意ながら昨年に引き続き、一部製品の価格を改定させていただ

くこととなりました。 

 

今後も引き続き、コスト削減と品質・サービスの向上に努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますとともに、変わらぬご愛顧を心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 価格改定日：2026 年 4 月 1 日ご注文分より 

     

2. 対象製品：防災製品 

 

※具体的な製品・改定価格につきましては、販売担当者より別途ご案内させて頂きます。 

 

 

以上 


